CMmupHoB Anekceu N'puropbesBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

04/07/2023-1

04/07/2023-2

46/07/2023

45/07/2023

47/07/2023

40/06/2023

48/07/2023-1

48/07/2023-2

49/07/2023

52/08/2023

53/08/2023

56/08/2023

55/08/2023

60/08/2023

58/08/2023

58/08/2023

62/09/2023

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpasoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpasoBoe bopo "Ycnex"

00O "MpasoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpasoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

00O "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpasoBoe 6topo "Ycnex"

00O "MpaBoBoe b6topo "Ycnex"

000 "MpasoBoe 6topo "Ycnex"

00O "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpasoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpasoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

000 "MpaBoBoe 6topo "Ycnex"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

15.07.2023

18.07.2023

21.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

03.08.2023

15.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

29.08.2023

01.09.2023

04.09.2023

09.09.2023

CBepeHun

CMupHoB Anekcei puropbeBuy

010425

01.07.2019

OOBbEKT OLeHKHU

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

3eMesbHbIN Yy4acToK
MXKC

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

4 3eMesNibHbIX
y4acTka CXH v 3HN

JNerkosowm
aBTOMOOUIb

Hexxubine 3paHuna ¢
3eM. yqacTKamu

JNerkosowm
aBTOMOOUb

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK
cesibXO3Ha3Ha4YeHms

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

ApeHpa nerkoeoro
aBTOMOOUNS

JNlerkosowm
aBTOMOOUNb

JNlerkosowm
aBTOMObOUb

JNerkoson
aBTOMOOUNb

3[aHne rapaxa +
3eMe/IbHbIN y4acToK

JXunon pom

TpaHCNOpPTHbIE
cpencTsa n
cneuTexHuKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa



	Смирнов Алексей Григорьевич

