

# Смирнов Алексей Григорьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Смирнов Алексей Григорьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010425			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.07.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04/07/2023-1	ООО "Правовое бюро "Успех"	05.07.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04/07/2023-2	ООО "Правовое бюро "Успех"	07.07.2023	Земельный участок ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
46/07/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	11.07.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
45/07/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	15.07.2023	4 земельных участка СХН и ЗНП	рыночная	Оценка недвижимости
47/07/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	18.07.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
40/06/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	21.07.2023	Нежиылые здания с зем. участками	рыночная	Оценка недвижимости
48/07/2023-1	ООО "Правовое бюро "Успех"	25.07.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
48/07/2023-2	ООО "Правовое бюро "Успех"	25.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/07/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	03.08.2023	Земельный участок сельхозназначения	рыночная	Оценка недвижимости
52/08/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	15.08.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
53/08/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	21.08.2023	Аренда легкового автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
56/08/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	23.08.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
55/08/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	24.08.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
60/08/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	29.08.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
58/08/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	01.09.2023	Здание гаража + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58/08/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	04.09.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
62/09/2023	ООО "Правовое бюро "Успех"	09.09.2023	Транспортные средства и спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества